Представитель  работодателя:

Заведующий

______________   В.А.Свиридова
   (подпись)                        (инициалы, фамилия)

«_19_» __декабря___2024 г.

От представителей работников:

Председатель профкома

_________      С.Н.Канцур
      (подпись)              (инициалы, фамилия)

 «_19_» __декабря___2024 г.

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ

принятому на 3 год(а),

 уведомительная регистрация органа по труду от 07.09.2023 № 463-К

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №138»
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 2

В коллективный    договор

регистрационный № 463-К от 07.09.2023г.

вносятся изменения, вступающие в силу с 01.01.2025г.

№ п\п Номер мероприятия

коллективного

договора

Содержание

мероприятия

Мероприятия, изложенные

в новой редакции

1 Приложение № 6  Приложение  № 6 в

новой редакции

вступает в силу с

01.01.2025 года.

 3

   Приложение № 6

к коллективному договору

Согласованно

Председатель профсоюзного комитета

МАДОУ МО г.Краснодар

«Детский сад №138»

____________________С.Н.Канцур

«_19_» __декабря___2024 г.

Утверждаю

Заведующий

МАДОУ МО г.Краснодар

«Детский сад №138»

______________В.А.Свиридова

                      «_19_» __декабря___2024 г.

Перечень
Профессий и должностей работников, имеющих право на бесплатное получение специальной

одежды, специальной обуви и др. СИЗ, смывающих средств.

№

п/п

Профессия или

должность

Наименование средств индивидуальной защиты Нормы выдачи

на  1 год

1 2 3 4

1 Дворник Костюм для защиты от механических

воздействий (истирания).

Плащ для защиты от воды.

Обувь специальная для защиты от механических

воздействий (ударов), от общих

производственных загрязнений.

Перчатки для защиты от механических

воздействий (истирания).

Головной убор для защиты от общих

производственных загрязнений.

1 шт.

1 шт. на 2 года

1 пара

12 пар

1 шт.

2 Кастелянша Костюм для защиты от общих производственных

загрязнений и механических воздействий.

Обувь специальная для защиты от механических

воздействий (истирания).

1 шт.

1 пара

3 Кладовщик Костюм для защиты от общих производственных

загрязнений и механических воздействий.

Обувь специальная для защиты от механических

воздействий (истирания).

Перчатки для защиты от механических

воздействий (истирания).

Головной убор для защиты от общих

производственных загрязнений.

1 шт.

1 пара

12 пар

1 шт.

4 Рабочий по

комплексному

обслуживанию и

ремонту зданий

и сооружений

Костюм для защиты от механических

воздействий (истирания).

Плащ для защиты от воды.

Обувь специальная для защиты от механических

воздействий (ударов).

Перчатки для защиты от механических

воздействий (истирания).

Головной убор для защиты от общих

1 шт.

1 шт. на 2 года

1 пара

12 пар

1 шт.

 4

производственных загрязнений.

Каскетка защитная от механических воздействий.

1 шт. на 2 года

5 Уборщик

служебных

помещений

Костюм для защиты от механических

воздействий (истирания).

Обувь специальная для защиты от механических

воздействий (ударов) и от скольжения.

Перчатки для защиты от механических

воздействий (истирания).

Головной убор для защиты от общих

производственных загрязнений.

1 шт.

1 пара

12 пар

1 шт.

6 Шеф-повар,

Повар,

Кухонный

 рабочий

Костюм для защиты от механических

воздействий (истирания).

Обувь специальная для защиты от механических

воздействий (истирания).

Перчатки для защиты от механических

воздействий (истирания).

Головной убор для защиты от общих

производственных загрязнений.

1 шт.

1 пара

12 пар

1 шт.

 Всем по 200 гр. мыла в месяц

		Свиридова Виктория Александровна
	Я утвердил этот документ